2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Методику распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на реализацию отдельных мероприятий Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края и правила их предоставления
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Методику распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на реализацию отдельных мероприятий Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края и правила их предоставления, утвержденные постановлением Правительства Забайкальского края от 7 февраля 2023 года
№ 55.
Первый заместитель
председателя Правительства

Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Забайкальского края
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Методику распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на реализацию отдельных мероприятий Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края и правила их предоставления, утвержденные постановлением Правительства Забайкальского края от 7 февраля 2023 года № 55
1. Подпункт 2 пункта 2 после слов «строительство (реконструкция)» дополнить словами «, возведение».
2. Подпункт 3 пункта 5 после слов «строительства (реконструкции),» дополнить словами «возведения,».

3. Абзац 7 пункта 6 после слов «строительства (реконструкции)» дополнить словами «, возведения».

4. В абзаце первом пункта 20 слова «государственной власти» исключить.

____________________
[image: image1]